Caractéristiques
Relais statiques modulaires, Sortie 1 NO 5 A
• Largeur 17.5 mm
• Sortie 60 à 240 V AC
• Isolation entre entrée et sortie 5kV (1.2/ 50μs)
• Versions disponibles avec coupure au zéro de
  tension ou instantanée
• Haute vitesse de commutation

Voir “spécification circuit d'entrée”
 3  1  0  5  8  8  0
Codification
. . . .  2   3   0 7   7
D: Type de commutation
0 = Zéro de tension
1 = Instantanée
C: Disposition des bornes
5 = “Type relais” (entrée et sortie sur
les cotés opposés)
7 = “Type contacteur" (entrée et sortie
sur les faces adjacentes)
AB: Circuit de sortie
(plage de tensions nominales)
80 = 60...240 V AC (77.01),
60...440 V AC (77.31)
82 = 24...277 V AC (77.11),
24...240 V AC (77.x5)
86 = 48...600 V AC (77.x5)
A          B          C          D
Code / Largeur du module
77.01.8.230.8050 / 17.5 mm 5 A